
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города 

Калининграда «Средняя общеобразовательная школа № 11 имени 

Т.А.Апакидзе» 

ПРИКАЗ 

от 02.11.2023                                                                                       №159-д 

О корректировке графика оценочных процедур 
на II четверть 2023/24 учебного года 

 

В целях формирования единых подходов к оцениванию и 

в соответствии с письмом Минпросвещения, Рособрнадзора от 06.08.2021 

№ СК228/03, 01-169/08-01 «О направлении рекомендаций» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить скорректированный график оценочных процедур для 

обучающихся 8- 11 классов на II четверть 2023/24 учебного года в 

приложении к настоящему приказу (приложение № 1) 

2. Учителю информатики Иваненко Т.В.. разместить обновленный 

график оценочных процедур на официальном сайте МАОУ СОШ № 11 в 

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации» в срок до 07.11.2023. 

4. Руководителям школьных методических объединений разработать 

контрольно-измерительные материалы для проведения оценочных 

процедур школьного уровня на вторую четверть в срок до 01.12.2023. 

5. Заместителю директора по УВР Абрамовой Г.В. и руководителям 

школьных методических объединений осуществить анализ результатов 

проведенных оценочных процедур в срок до 29.12.2023. 

6. Секретарю Харламовой М.В. довести содержание настоящего 

приказа до сведения педагогических работников в срок до 07.12.2023. 

7. Классным руководителям довести содержание скорректированного 

графика оценочных процедур до сведения обучающихся и их родителей 

(законных представителей) в срок до 10.11.2023. 

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ №11                                             Е.М. Мальцева 

 

С приказом ознакомлены:                                                 Абрамова Г.В. 

                                                                                              Иваненко Т.В. 

                                                                                             Харламова М.В. 



 

Приложение №1 

к приказу от 02.11.2023 

№    159-д  

График оценочных процедур на II четверть 

 


